N° LOT DESIGNATION DES TRAVAUX ARRONDISSEMENT 

1 
TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN CHAMP PHOTOVOLTAIQUE A 

LA PRISON PRINCIPALE D’AKONOLINGA (PHASE I). 

AKONOLINGA 

5   Cout prévisionnel 
Le cout prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Vingt-neuf millions (29 000 000) 

francs CFA. 

6   Participation et origine 
La participation au présent appel d’offres est ouverte à toutes les entreprises de travaux publics de droit 

camerounais possédant une bonne expérience dans la réalisation des travaux de Génie Civil et justifiant  des

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission 
établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé des 

Finances et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO, d’un montant de Cinq cent quatre-vingt mille 

(580 000) francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

10   Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le Dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Préfecture d’Akonolinga  (Service des Affaires

[...]

Absence d’une pièce du dossier technique ; 
v. Fausses déclarations, pièces falsifiées ou scannées ; 

vi. Chiffre d’affaires dans le domaine des travaux de construction des bâtiments au 

cours des cinq (05) dernières années cumulées supérieur ou égale à  quinze millions 

(15 000 000) de FCFA ; 

viii.  Non satisfaction d’au moins 70 % des critères essentiels ; 

a.3) Offre financière. 

ix. Omission d’un prix quantifié dans l’offre financière ; 

ix. Offre financière incomplète (absence des éléments suivants : sous-détail des prix,